
 
 

UCHWAŁA NR LVII/459/2024 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

zmiany uchwały Nr LVI/446/2024 Rady Gminy Wieprz z dnia 4 marca 2024r w sprawie przekształcenia 
mieszkania chronionego wspieranego utworzonym w ramach projektu: „Sami Dzielni! Nowe standardy 

mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi” w mieszkanie 
treningowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1,art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) , art.53,art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 i 1693)Rada Gminy Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LVI/446/2024 Rady Gminy Wieprz z dnia 4 marca 2024r w sprawie przekształcenia 
mieszkania chronionego wspieranego utworzonym w ramach projektu: „Sami Dzielni! Nowe standardy 
mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi” w mieszkanie treningowe 
dokonuje się następujących zmian: 

1) Zapis w treści uchwały „mieszkanie chronione treningowe” zastępuje się zapisem  „mieszkanie 
treningowe”. 

2) W załączniku nr 1 do Uchwały zapis  „mieszkanie chronione treningowe” zastępuje się zapisem  
„mieszkanie treningowe. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 3531


	UCHWAŁA NR LVII/459/2024 RADY GMINY WIEPRZ z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-13T13:56:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




